Mẫu A.I.12
Báo cáo tình hình triển khai dự án đầu tư đến thời điểm điều chỉnh
(Khoản 1 Điều 44, Khoản 2 Điều 47 Nghị định số 31/2021/NĐ-CP)
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO TÌNH HÌNH THỰC HIỆN DỰ ÁN ĐẦU TƯ
(kèm theo Văn bản đề nghị điều chỉnh Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư
ngày ...... tháng ...... năm ...........)
Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh

Tổ chức kinh tế thực hiện dự án CÔNG TY TNHH ...............báo cáo về tình hình hoạt động của dự án CÔNG TY TNHH ..................(Mã số dự án: ............, ngày cấp ............, điều chỉnh lần .... ngày ........, cơ quan cấp: Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh) đến ngày ...... tháng ...... năm ......... với các nội dung cụ thể dưới đây:

1. 	Tiến độ thực hiện dự án: hoạt động chính thức kể từ ngày được cấp Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp (ngày ...... tháng ... năm 20....).
a) 	Tiến độ góp vốn và huy động các nguồn vốn:
Tổng vốn đầu tư đã thực hiện: ................(số tiền bằng chữ) đồng, tương đương .......( số tiền bằng chữ) đô-la Mỹ, đạt tỷ lệ .....% so với tổng vốn đầu tư đăng ký, trong đó:
- 	Vốn góp: ........... VNĐ, tương đương ...........USD, đã hoàn tất việc góp vốn vào ngày ........
- 	Vốn huy động, trong đó:
+	Vốn vay từ các tổ chức tín dụng: .........
+	Vốn huy động từ cổ đông, thành viên, từ các chủ thể khác: ..........
+ 	Vốn huy động từ nguồn khác (ghi rõ nguồn): .............
- 	Lợi nhuận để lại của nhà đầu tư để tái đầu tư (nếu có): ...........

b) 	Tiến độ thực các mục tiêu hoạt động chủ yếu của dự án đầu tư: hoạt động chính thức kể từ ngày được cấp Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp (ngày .....tháng ....năm .....).
c) 	Tiến độ xây dựng cơ bản và đưa công trình vào hoạt động hoặc khai thác vận hành (nếu có): ...........
d) 	Sơ bộ phương án phân kỳ đầu tư hoặc phân chia dự án thành phần (nếu có): .......
2. 	Tiến độ thực hiện các nội dung khác được quy định tại Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư:
- 	Việc đăng ký tài khoản báo cáo tình hình thực hiện dự án trên trang web của Bộ Kế hoạch và Đầu tư: Thực hiện đầy đủ thủ tục đăng ký tài khoản báo cáo tình hình thực hiện dự án trên trang web của Bộ Kế hoạch và Đầu tư theo quy định của pháp luật.
- 	Việc thực hiện các quy định về cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động: trong quá trình hoạt động Công ty luôn tuân thủ các quy định có liên quan và đủ đáp ứng điều kiện để dự án tiếp tục hoạt động theo quy định pháp luật hiện hành.
3. 	Sơ lược tình hình hoạt động của dự án tính từ thời điểm thực hiện báo cáo gần nhất trên trang điện tử www.dautunuocngoai.gov.vn hoặc gần nhất báo cáo tại lần điều chỉnh dự án đầu tư gần nhất:
- 	Doanh thu: ..........đồng
[bookmark: _GoBack]- 	Giá trị xuất, nhập khẩu: .............đồng
- 	Lợi nhuận: ..........đồng
- 	Ưu đãi đầu tư được hưởng:
- 	Số lao động sử dụng:
+ 	Tổng số lao động..........người
+ 	Người lao động Việt Nam: ..........người
+ 	Người lao động nước ngoài (nếu có): ..........người
+    Mức thu nhập bình quân của người lao động: ..........đồng/ người/ tháng
- 	Tình hình thực hiện nghĩa vụ tài chính:
- 	Các khoản thuế, phí, tiền thuê đất đã nộp: ..........đồng
- 	Các khoản thuế, phí, tiền thuê đất còn nợ (nếu có): ..........đồng
- 	Các nghĩa vụ tài chính với các bên liên quan khác (nếu có): Lương đối với người lao động,  các khoản phải trả cho bên thứ ba: .......... đồng
- 	Tình hình chấp hành các quy định pháp luật về môi trường, xây dựng…và các quy định pháp luật khác: Doanh nghiệp tuân thủ nghiêm túc các quy định của pháp luật về môi trường, xây dựng và các quy định pháp luật khác.

	                              Thành phố Hồ Chí Minh, ngày .... tháng ....năm .......
CÔNG TY TNHH ..............
 (ký tên, đóng dấu)